



## VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS MIESTO ŪKIO IR TRANSPORTO DEPARTAMENTAS

Lietuvos Respublikos seimo nariui  
Linui Balsiui  
linas.balsys@lrs.lt

2017-07-03 Nr. A51-13905/17(2.9.3.24-UK7)  
I 2017-06-06 Nr. SN-S-84

Kopija:  
Helmutui Brakiui

### DĖL DANILIŠKIŲ GATVĖS KOKYBĖS PAGERINIMO

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir transporto departamento direktoriaus pavedimu Jūsų prašymą išnagrinėjo Susisiekimo komunikacijų skyriaus specialistai.

Informuojame, kad artimiausiu metu Daniliškių gatvės kokybė bus gerinama padengiant gatvę skaldos-žvyro mišiniu. Atkreipiame dėmesį, kad gatvės lyginamos esant optimaliam jų paviršiaus drėgnumui, o tai tiesiogiai priklauso nuo oro sąlygų t. y. labai sausos arba drėgnos dangos kokybiškų lyginimo darbų atlikti nėra galimybės.

Informuojame, kad projekto „Pėsčiųjų tako J. Tiškevičiaus g. (nuo E. Pliaterytės g. iki I. Masalskio g.) statybos darbai“ įgyvendinimas bus vykdomas viešųjų pirkimų tvarka. Planuojame, kad pirkimo procedūros galėtų būti pradėtos 2017 metų IV ketvirtyje, o įgyvendinimas prasidėtų 2018 metų pirmoje pusėje.

Pėsčiųjų tako pratęsimo iki Daniliškių kapinių projektas nėra parengtas ir, deja, negalime pasakyti, kada bus užsakytas, kad būtų parengtas. Jei bus gautas papildomas finansavimas, svarstysime galimybę pratęsti pėsčiųjų taką iki Daniliškių kapinių.

Papildomai informuojame, kad Daniliškių gatvės išasfaltavimas galimas ir bendromis jėgomis, jei 50 proc. darbų finansuos gyventojai ar įmonės. Vilniaus miesto savivaldybės taryba 2011-11-02 sprendimu Nr. 1-285 „Dėl susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų statybos, rekonstravimo ir kapitalinio remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams asmenims, tvarkos aprašo tvirtinimo“ patvirtino susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų statybos, rekonstravimo ir kapitalinio remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams asmenims, tvarką.



Išsamesnę informaciją apie Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2011-11-02 sprendimu Nr. 1-285 patvirtintą susisiekimo komunikacijų ir jų inžinerinių tinklų statybos, rekonstravimo ir kapitalinio remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams asmenims, tvarką galite surasti Savivaldybės internetinėje svetainėje [www.vilnius.lt](http://www.vilnius.lt), teisinės informacijos skiltyje atlikę dokumento paiešką.

Mūsų pasiūlymas pagreitintų šios gatvės sutvarkymo darbus, tačiau jo negalima suprasti kaip reikalavimo.

Direktorius



Virginijus Pauža